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Medfinansiering av Utveckling av Project Support Office 
med inriktning Artificiell intelligens, AI  

Förslag till beslut 
Regional tillväxtnämnd beslutar 
 
att   delegera till ordförande att, efter hörande av presidiet, fatta beslut om  
medfinansiering av projektet Utveckling av Project Support Office med 
inriktning AI med högst 6 000 000 kronor samt 
 
att  finansiering sker inom ramen för regionalt utvecklingsstöd – statligt stöd. 

Sammanfattning 
Region Örebro län, Kliniskt forskningscentrum FoU,  ansöker om 
medfinansiering till projekt Utveckling av Project Support Office med 
inriktning Artificiell intelligens, AI. 
 
Projektet ska leda fram till att hållbara processer för innovationsstöd, 
projektstöd och mäklande av idéflöden (Forskning och Utbildning, 
idéutveckling, bolag) inom AI Hälsa har utvecklats och etablerats. 
 
Projektet har skapat förutsättningar för effektiv intern samverkan och ökat 
förståelsen för hur Region Örebro län kan erbjuda ett effektivt stöd för såväl 
externa som interna utvecklings- och innovationsprocesser kopplat till AI 
Hälsa. 
 
Region Örebro län söker även finansiering från det regionala 
strukturfondsprogrammet för investeringar i regional tillväxt och sysselsättning 
Östra Mellansverige. För närvarande pågår beredning av ansökan hos 
Tillväxtverket och vissa kompletteringar och justeringar av projektet kommer 
att göras. Strukturfondspartnerskapets prioriteringsmöte sker den 25 februari. 
Mot denna bakgrund saknas idag en komplett ansökan för ett beslut angående 
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medfinansiering av 1:1 anslaget. I och med att nästa regionala tillväxtnämnd 
sker först den 30 mars föreslås att ordföranden ges i uppdrag att ta beslut om 
medfinansieringsärendet, efter hörande av presidiet, efter justerad ansökan och 
underlag. 

Bedömning 
Projektet genomförs enligt den regionala utvecklingsstrategins prioriterade 
område Innovationskraft och specialisering och bidrar till att nå målet om ökad 
kunskapsintensitet. Projektet ligger också i linje med Innovationsstrategin. 
 
Finansiering söks också från det regionala strukturfondsprogrammet för 
investeringar i regional tillväxt och sysselsättning Östra Mellansverige. 
 
Nämnden för regional tillväxt har fattat beslut om inriktning för finansiering för 
det statliga anslaget 1:1 regionala tillväxtåtgärder (2021-04-07 § 26). Projektet 
bedöms ligga i linje med den prioriterade inriktningen ”Projekt som främjar en 
utveckling av näringslivet som är långsiktig och hållbar”. 

Ekonomiska konsekvenser 
Finansiering sker från det statliga anslaget för regionala tillväxtåtgärder som 
Region Örebro län har att besluta om.  

Beslutsunderlag 
FöredragningsPM till regional tillväxtnämnd den 10 februari 2022. 
 

Petter Arneback  
Förvaltningschef 

Skickas till: 
Lena Kihl, Regional utveckling 
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